
UCHWAŁA NR XXXV/323/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 755/2018 z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe osób w autobusach komunikacji miejskiej w Radomiu oraz 

w sprawie ustalenia  wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art.15 ust.1 pkt.10, art.50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm), art.34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r.- 
Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr 755/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe osób w autobusach komunikacji miejskiej w Radomiu oraz w sprawie 
ustalenia wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej po pkt 15 dopisuje się pkt 16 w brzmieniu: 

"16. Uczestnicy imprez masowych - osoby posiadające ważny bilet lub karnet uprawniający do uczestnictwa 
w imprezie masowej o charakterze sportowym na 3 godziny przed planowanym rozpoczęciem imprezy i na 
3 godziny po jej zakończeniu. Udzielenie powyższego uprawnienia następuje po przesłaniu przez organizatora 
informacji do MZDiK zawierającej termin oraz wzór biletu minimum 7 dni przed jej organizacją." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała zostanie wywieszona w autobusach komunikacji miejskiej i w punktach Miejskiego Zarządu Dróg 
i Komunikacji w Radomiu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: BBA985B6-95A3-485D-A52F-2944C5D1B671. Uchwalony Strona 1




